
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1, 3 i 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą  36.766.541,33 zł, 
zgodnie z załącznikiem 
nr 1, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 35.088.553,01 zł; 

2) majątkowe w wysokości   1.677.988,32 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  39.016.553,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 34.007.286,41 zł; 

2) majątkowe w wysokości   5.009.267,37 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego  
odrębnymi ustawami i wynoszą 11.333.185,74 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E6873C-20E0-4AD7-9CD2-DDF2B9663E7D. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 713 951,81 1 734 474,60

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

57 339,00 77 861,79

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

57 339,00 77 861,79

36 746 018,54 36 766 541,33Razem: 20 522,79

80153 20 522,79

2010 20 522,79

DOCHODY

Rozdział Paragraf Zmiana

20 522,79

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 9 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E6873C-20E0-4AD7-9CD2-DDF2B9663E7D. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 181 885,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 690 501,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 313 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 278 505,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 025,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 800,00

Oświata i wychowanie 12 446 634,59

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

57 339,00

Zakup materiałów i wyposażenia 567,71

Zakup środków dydaktycznych i książek 56 771,29

38 996 030,99Razem: 20 522,79 39 016 553,78

4210 203,15 770,86

4240 20 319,64 77 090,93

801 20 522,79 12 467 157,38

80153 20 522,79 77 861,79

4120 -10 000,00 30 025,00

4170 8 005,00 29 805,00

4010 61 995,00 1 375 045,00

4110 -60 000,00 218 505,00

750 0,00 3 181 885,00

75023 0,00 2 690 501,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 9 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E6873C-20E0-4AD7-9CD2-DDF2B9663E7D. Podpisany Strona 1



DOCHODY 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 57 339,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

57 339,00

Zakup materiałów i wyposażenia 567,71

Zakup środków dydaktycznych i książek 56 771,29

11 312 662,95

WYDATKI 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą

801 Oświata i wychowanie 57 339,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

57 339,00

Zakup materiałów i wyposażenia 567,71

Zakup środków dydaktycznych i książek 56 771,29

11 312 662,95

4240 20 319,64 77 090,93

Razem: 20 522,79 11 333 185,74

20 522,79 77 861,79

4210 203,15 770,86

Paragraf Zmiana Po zmianie

20 522,79 77 861,79

4240 20 319,64 77 090,93

Razem: 20 522,79 11 333 185,74

20 522,79 77 861,79

4210 203,15 770,86

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021

Paragraf Zmiana Po zmianie

20 522,79 77 861,79

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 9 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E6873C-20E0-4AD7-9CD2-DDF2B9663E7D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów  dokonano: 

- w dziale 801  w rozdziale 80153 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego nr FK 186/2021- zwiększenie dotacji w kwocie 20.522,79 zł 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
i materiały ćwiczeniowe; 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 801  w rozdziale 80153 związku z pismem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
zwiększenie w kwocie 2.806,06 zł; 

 
- w dziale 801  w rozdziale 80153 związku z pismem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Goryniu w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
zwiększenie w kwocie 2.311,36 zł; 
 

- w dziale 801  w rozdziale 80153 związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół 
w Kisielicach w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 
zwiększenie w kwocie 15.405,37 zł; 

 

- w dziale 750  w związku z koniecznością zmian wydatków  realizowanych 
przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11E6873C-20E0-4AD7-9CD2-DDF2B9663E7D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

